
ZA�LESNÍM
POZNÁNÍM

V Í C E  N A :  W W W . C E S L E S . C Z ;  W W W . S L S Z L U T I C E . C Z ,
F A C E B O O K :  Č E S K Á  L E S N I C K Á  S P O L E Č N O S T ,  Z . S .

L É T O  |  P Ř Í R O D A |  D O B R O D R U Ž S T V Í

T E R M Í N : 1 6 .  0 7 .  2 0 2 3  A Ž  2 2 .  0 7 .  2 0 2 3
Č

E
S

K
Á

 L
E

S
N

IC
K

Á
S

P
O

L
E

Č
N

O
S

T
, Z

.S
. V

E
S

P
O

L
U

P
R

Á
C

I S
 P

O
B

O
Č

N
Ý

M
 S

P
O

L
K

E
M

S
T

Ř
E

D
N

Í L
E

S
N

IC
K

Á
 Š

K
O

L
A

 Ž
L

U
T

IC
E

 

P Ř I H L Á S I T  S E  M Ů Ž E T E  U :  I N G .  J A K U B A  B R I C H T Y
T E L E F O N I C K Y :  + 4 2 0  7 2 3  3 9 9  4 7 5
E M A I L E M :  B R I C H T A . J A K U B @ S E Z N A M . C Z                           

L E T N Í  D Ě T S K Ý  P O B Y T O V Ý  T Á B O R

Letní dětský pobytový tábor

Pořádáno za podpory Ministerstva zemědělství
cena 3000,- člen ČLS

 3700,- nečlen

http://www.cesles.cz/
http://www.slszlutice.cz/


INFORMACE PRO ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE ÚČASTNÍKŮ LETNÍHO DĚTSKÉHO TÁBORA
ZA LESNÍM POZNÁNÍM

Pořádáno za podpory Ministerstva zemědělství

 
Termín konání: 16. 07. 2023 až 22. 07. 2023

 
Místo konání: Střední lesnická škola Žlutice, příspěvková organizace

Žižkov 345, 364 52 Žlutice
 

Poštovní adresa k zasílání pošty: 
LDT - ZA LESNÍM POZNÁNÍM

Žižkov 345, 364 52 Žlutice
 

Kontakty:
hlavní vedoucí: Ing. Bc. Radka Stolariková, Ph.D.; 
Tel.: 737 203 238; Email: stolarikova@slszlutice.cz
zástupce hlavního vedoucího: Ing. Kateřina Jurisová; 
Tel.: 606 053 701; Email: jurisova@ slszlutice.cz

PŘÍJEZD NA TÁBOR: neděle 16. 07. 2023 od 15:00 do 17:00 hodin (začínáme večeří)
Při příjezdu: předání veškeré dokumentace a informací týkajících se zdravotního stavu dítěte
S sebou dovézt: zavazadla, zdravotní posudek od lékaře, potvrzení o bezinfekčnosti, kartičku

zdravotní pojišťovny, originál přihlášky (pokud jste ještě neodevzdali).
 

Pro děti ze vzdálenějších míst bude naplánovaný hromadný svoz dětí. Tento svoz bude na
adrese: Terminál autobusové dopravy Na Knížecí, Smíchov, Praha 5 ve 13.00 hod. 

 
 

ODJEZD Z TÁBORA: sobota 22. 07. 2023 v 10:00 hodin, kdy proběhne slavnostní ukončení
tábora za přítomnosti rodinných příslušníků (končíme snídaní)

 
Pro děti ze vzdálenějších míst bude zajištěn opět odvoz ze Žlutic do Prahy na adresu: Terminál

autobusové dopravy Na Knížecí, Smíchov, Praha 5 ve 13.00 hod.
 

Cena: pro členy ČLS 3 000,-Kč 
pro nečleny ČLS 3 700,-Kč

 využití hromadného svozu z/do Prahy 200,-Kč
 
 

UBYTOVÁNÍ: Ubytování v pokojích na domově mládeže 
JÍDLO: 5x denně 

PITNÝ REŽIM: zajištěn v průběhu celého dne 
HYGIENA: k dispozici je koupelna a WC

ZDRAVOTNÍK: je přítomen po celou dobu pobytu 
 



PROGRAM TÁBORA: 
Naše táborníky čeká plno nezapomenutelných zážitků a strhující atmosféry. Lesní

prostředí a přírodu si užijeme přímo na lesnické škole a jejím polesí, které se nachází
v krásné přírodě Žluticka a Manětínska v okolí řeky Střely. Společně budeme

poznávat přírodu, trávit čas v lese. Učit se novým vědomostem, poznatkům, tomu jak
přežít v přírodě a různým zálesáckým dovednostem. Čekají nás noční dobrodružství,

táborové hry, sportovní aktivity, společenské hry. Nebude chybět výtvarná dílna,
hudební a taneční koutek, střelectví, vodní hry a plavání. Večerní sezení u táboráku,

společné vaření a povídání tajuplných příběhů. Připravte se na dobrodružnou
výpravu po okolí a spoustu soutěží. Během tábora bude tzv. Digital detox, tedy týden

bez mobilního telefonu, bez internetu. Celým táborem vás bude provázet ostřílená
parta vedoucích složená z lesáků, pedagogů, prima instruktorů a zvířecích kamarádů.

Těšíme se na vás a na naše společná dobrodružství.

 
 
 
 

Pořádáno za podpory Ministerstva zemědělství.



 
 

Přihláška na pobytový tábor

„ZA�LESNÍM�POZNÁNÍM“
Pořádáno za podpory Ministerstva zemědělství

 

Místo: Střední lesnická škola Žlutice, p.o.; Žižkov 345, 364 52 Žlutice
Termín: 16.7. – 22. 7. 2023
Přihláška do: 30. 6. 2023

Hlavní vedoucí: Ing. Bc. Radka Stolariková, Ph.D.
 

Jméno a příjmení účastníka:
...............................................................................................................................................................................
Datum narození: .............................................................RČ: ….....................................................................
Adresa (ulice, číslo, město, PSČ)
...............................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................
Zdravotní pojišťovna: .....................................................................................................................................
E-mail: ................................................................................................................................................................

Jméno a příjmení zákonného zástupce (zároveň i kontaktní osoby):
...............................................................................................................................................................................
Adresa (ulice, číslo, město, PSČ):
...............................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................
Mobil: ..................................................................................................................................................................

Jméno a příjmení druhého zákonného zástupce:
.....................................................................................................................................................................
Adresa (ulice, číslo, město, PSČ):
.....................................................................................................................................................................
Mobil: ........................................................................................................................................................



 
Informace o platbě tábora
,,ZA�LESNÍM�POZNÁNÍM“

 
Cena: pro členy ČLS 3 000,-Kč 

pro nečleny ČLS 3 700,-Kč
           využití hromadného svozu z Prahy 200,-Kč

 
 
 

Způsob úhrady (zaškrtněte):                   bankovním převodem 
                                                                    v hotovosti (po dohodě)
 

 
V ceně je zahrnuto: 
ubytování, pitný režim, strava 5x denně, program s lesní pedagogikou, drobné
odměny, pedagogický dozor, zdravotník

 
 

V případě platby zaměstnavatelem vyplňte prosím následující údaje:

Přesný název a adresa firmy:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………….................................................................................................................................
Číslo účtu plátce: ………………………………………………………………..................................................
IČ: ……………………………………………………….......................................................................................

 
Storno poplatky

Ø 30 a více dní před začátkem tábora částka ve výši zálohy
Ø 29 až 14 dní před začátkem tábora 40 % z ceny za osobu
Ø 13 až 7 dní před začátkem tábora 60 % z ceny za osobu
Ø 6 až 0 dní před začátkem tábora 100 % z ceny za osobu

 
 

*Údaje v této přihlášce slouží pouze pro potřeby provozovatele této akce. 
**Seznam věcí na tábor vám bude dodán po obdržení přihlášky.

***Digital detox, účastníci tábora jsou bez mobilních telefonů a internetu
 
 



přihlášení účastníka na pobytový tábor
pravdivost uvedených údajů

 
 

Prohlašuji, že dítě je (zaškrtněte):       PLAVEC
                                                                NEPLAVEC

Poznámky (ubytování, hygiena):

Požadavky na stravování (alergie, vegetarián, vegan apod.):

Podpisem přihlášky stvrzuji: 

 
Datum: ..................................... Podpis zákonného zástupce:

..........................................................
 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………
 

Letní�dětský�tábor�,,ZA�LESNÍM�POZNÁNÍM“
Místo: Střední lesnická škola Žlutice, p.o.; Žižkov 345, 364 52 Žlutice

Termín: 16. 7. 2023 - 22. 7. 2023 

Cena: 
pro členy ČLS 3 000,-Kč
pro nečleny ČLS 3 700,-Kč; 
využití hromadného svozu z Prahy 200,-Kč

Číslo účtu k úhradě: 262516170/0300

Variabilní symbol: rodné číslo účastníka
Zpráva pro příjemce: tábor + jméno účastníka

 
Kontaktní údaje: 

Česká lesnická společnost, z. s.
Novotného lávka 200/5 

110 00 Praha 1 - Staré Město
IČ: 00549746

kontaktní osoba: Ing. Jakub Brichta, tel.: 723 399 475, e-mail: brichta.jakub@seznam.cz 
hlavní vedoucí: Ing. Bc. Radka Stolariková, Ph.D., tel.: 737 203 238, e-mail: stolarikova@slszlutice.cz 

 
Adresa pro zaslání přihlášky poštou: 

Česká lesnická společnost, z. s.
Novotného lávka 200/5 

110 00 Praha 1 - Staré Město

 


